
2023 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

キコーテック株式会社 

代表取締役 水野 宗芳 

 

日本カンタム・デザイン株式会社 

代表取締役 田口 昌二 

事業移管のお知らせ 

 

拝啓、 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、日本カンタム・デザイン株式会社（以下、「日本カンタム」と呼ぶ）は、下記対象製品の販売代理店事業を、 

2023年 5月末日をもって終了し、キコーテック株式会社（以下、「キコーテック」と呼ぶ）へ移管する運びとなりました。 

2023 年 6 月より、キコーテックが、これまで日本カンタムで行っておりました業務内容と同様、製品販売、保守 

アフターサービスなど含め、一貫した対応をさせて頂くことにより、更に密接なお客様へのサポートを誠心誠意させて

頂く所存でございますので、今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

－記－ 

1) 対象製品 

・ オランダ Lumicks（ルミックス）社製品 

 

2) 事業移管日 

  2023 年 6 月 1 日 

      ※ 但し、2023 年 5 月 31 日までに、日本カンタムへご注文頂いた製品に関しては、納品まで、 

日本カンタムにて対応させて頂きます。 

 

3） 保守・アフターサービスについて 

・ 日本カンタムよりご購入頂いた製品の保証は、全てキコーテックにて引継がせて頂きます。 

 

4） 新連絡先のご案内  ※ 2023 年 6 月より 

キコーテック株式会社 

事業開発部 

担当： 福嶋 重信 

【住所】 〒154‐0012 世田谷区駒沢 2-11-1 駒沢フォーラムガーデン 

【電話】 03-5787-3323 

【E-mail】 fukushima@kiko-tech.co.jp 

                                                     

－以上－ 


